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1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad otworzył 1 posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Promocji i powitał członków Komisji. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad oznajmił, że jest quorum i obrady są 

prawomocne. 

Obecnych 9 członków Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad przedstawił porządek obrad. W związku  

z brakiem uwag poprosił o przyjęcie porządku obrad. 

Porządek został przyjęty jednogłośnie 9 głosami za. 
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3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poprosił radnych o zgłoszenie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji. Zgłoszono kandydaturę radnej Mirosławy Lewickiej na 

stanowisko Przewodniczącej Komisji. Radna Mirosława Lewicka wyraziła zgodę na 

kandydowanie. W związku z niezgłoszeniem innych kandydatów do pełnienia tej funkcji 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad zarządził głosowanie w sprawie wyboru radnej 

Mirosławy Lewickiej na Przewodniczącą Komisji. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0 

Radna Mirosława Lewicka została wybrana Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Promocji, w związku z powyższym Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad 

przekazał jej dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka podziękowała za wybór na stanowisko 

Przewodniczącej Komisji. Następnie poprosiła o zgłoszanie kandydatur na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Komisji. W związku z brakiem zgłoszeń zaproponowała na 

stanowisko zastępcy kandydaturę radnego Tomasza Machę. 

Radny Tomasz Macha wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka poddał pod głosowanie wybór radnego 

Tomasza Machę na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1  BRAK GŁOSU 0. 

Radny Tomasz Macha został wybrany Wiceprzewodniczącym Komisji. 

4. Sprawy organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka zapytała zgromadzonych członków Komisji, 

czy któryś z radnych chce zabrać głos i  poinformowała, że kolejne posiedzenie odbędzie 

się 21 maja o godzinie 16:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego.  

Radny Tomasz Macha zabrał głos dziękując wszystkim członkom Komisji za wybór jego 

osoby na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka podziękowała wszystkim obecnym  

za udział w posiedzeniu, po czym zamknęła 1 posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Promocji Rady Powiatu Mikołowskiego VII kadencji. 
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Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Szymańska 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

 

Mirosława Lewicka 


